Ioannes Stephanescus Romanus de Transiberia
 Card. S. Georgii in Velatro.

Frater Angelus de Anna Neapolitanus monachus
 dulensis, electus Episcopus Laudensis, Diacon.
 Lucia in septifolio.

Rainundellus Virsinus Romanus filius comitis
 Diac. Card.

Ioannes Carlonus Neapolitanus Diac. Cardinalis
 Franciscus Castagnola Neapolitanus Diac. Card.

Hi quatuor vltimi Diaconi Cardinales, non
 publicati sunt 17. Cal. Nouembris eiusdem anni.

Episcopi Cardinales IV. creati ab Urbano Papa

Guillelmus Patriarcha Hierosolymitanus ex Pres-
 byter. S. Stephani in monte Cœlio, Episcop. Card.
 nus.

Frater Thomas de Firignano, ex Presbytero
 Laurentii in Damaso, Episcopus Card. Tusculana

Franciscus Pragnanus, S. R. E. Vicecancellarius, ex Presbytero Cardin. Episcopus Card. Prænestinus.

Philippus de Alenconio, ex Presbytero tt. Calisti Episcopus Car. Ostiensis, & Veliteranus.

Guillelmus de Capua ex Diacono S. Mariae in Cosmedin; Presbyter Card. tt. S. Eusebii.

Perinus Tomacellus ex Diacono S. Georgii in Velabro Presbyt. Card. S. tt. Anastasia.

Ioannes Stephanescus ex Diacono S. Georgii in Velabro Presbyt. Card. tt. S. Cecilia.

Papa Urbanus VI. quatuor ordinationibus mensibus Ianuario, Septembri, & Decembri factis xv. creauit Cardinales, videlicet Episcopos iv. Presbyteros xxxv. & Diaconos xvi.

Vicecancellarii S. R. E. sub Urbano Papa VI.

Petrus de Monturuco Presbyter Card. tt. S. Anastasia, ab anno primo Pontificatus ad octauam partem.

Rainulphus de Monturuco Lemouicensis, Presbyt. Card. S. Pudentiana, tt. Pastoris, Cancellaria Apostolica regens, absente Petro de Monturuco ab anno Pontificatus primo ad quintum.

Franciscus Pragnanus Neapolitanus Presbyter Card. Cancellaria Apostolica regens, pro Petro de Monturuco absente ab anno 5. ad 8.

Franciscus idem Episcopus Card. Prænestinus, S. R. E. Vicecancellarius, in obedientia Urbani Papae VI. ab anno 8. ad finem Pontificatus.

Cardinales XIX. mortui vel priuati sub Urbano Papa VI.

Franciscus Thebaldescus Romanus Presby. Cardinalis tt. S. Sabinae, obiit Romae 13. Cal. Septembris anno 1378. Pontificatus 1.

Guillelmus Patriarcha Hierosolymitanus, Episcopus Cardinalis Tusculanus, obiit Romae anno 1380. Pontificatus 3.

- Ioannes Boëmus Archiepiscopus Pragensis, Card. Basilica SS. XII. Apostolorum obiit Pragae anno 1381. Pontificatus IV.
- Rainolphus de Montutuco Lemouicensis, Gallus, Presbyter Card. et Pastoris Cancellariae Apostolicae obiit Romae 18. Cal. Septemb. anno 1382. Pontificatus sui VII. sepultus ante fores tituli sui Romae.
- Bartholomaeus Mezanacca Bononiensis Presbyter S. Marcelli Suevae ab Urbano Papa VI dignitatibus, & Cardinalatu priuatus est, Idibus Octobris 1383. Pontificatus VI.
- Ioannes Archiepiscopus Corsiensis Presbyter Sabinae.
- Adam Angli Presbyter Cardinalis S. Caeciliae.
- Frater Lodouicus Donatus Venetus Presbyter Marci.
- Frater Bartholomaeus de Cocurno Genuensis, Præbendarius in Damalò.
- Marinus Amalphanus, Presbyter Card. et P. R. E. Camerarius, & Genitis de Sangro Neapolitanae Dioc. Card. S. Hadriani, Luceria Christianorum ab Urbano Papa VI. 4. Nonas Ianuarii Pontificatus sui VII. omnibus dignitatibus priuatus, & in carceribus reancipatus, atque anno 1386. mense Decembri Genuae eius iussu omnibus facultatibus, & dignitate mulctatus, ad preces Regum Francorum dimissus.
- Eleazarus Presbyter Card. & S. R. E. maior Penitentiarum Luceria Christianorum ab Urbano Papa VI. Cardinalatu priuatus est anno 1385.
- Landolphus Maramaurus Neapolitanus Dioc. Luceria Christianorum anno 1385.
- Franciscus Castagnola Pauli filius, Neapolitanus Cardinalis, obiit 17. Calend. Decemb.